[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 02.07.2018 № 00508
	О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 29.01.2016 № 00006

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 29.01.2016 № 00006 «Об утверждении комиссии по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями  и порядка взаимодействия структурных подразделений по обеспечению детей-сирот жилыми помещениями», изложив его в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 13.09.2016 № 00495 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 29.01.2016 №00006» считать утратившим силу.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Н.В. Игнатенкову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	                                   П.П. Никитенков

                                                                                             Приложение № 1
 к постановлению Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от ___________ № ________
Состав комиссии по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями
	Игнатенкова Наталья Валерьевна
	- заместитель Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, председатель комиссии;

	Дацко Дмитрий Сергеевич
	- заместитель Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии;

	Подтягина Екатерина Михайловна
	- менеджер сектора социальной политики Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бакутина Ирина Николаевна
	- ведущий специалист сектора опеки и попечительства Отдела образования Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области;

	Воронцова Ирина Владимировна
	- начальник Отдела строительства, ЖКХ, транспорта, связи Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области;

	Гронская Ольга Васильевна
	- начальник Отдела правовой работы, делопроизводства Администрации  муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области;

	Толмачева Татьяна Петровна
	- начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области;

	Фёдорова Светлана Владимировна
	- начальник Отдела образования Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области;

	Языкова Анжела Викторовна
	- начальник Отдела экономики, инвестиций, имущественных отношений Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

Рег. № 00508  от 02.07.2018, Подписано ЭП: Никитенков Павел Петрович, Глава 02.07.2018 11:36:21, Распечатал________________